Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе
советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14

ИНН 0255012940
КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@Ufamts.ru

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

	22 июль 2019 й.
	№ 201
	22 июля 2019 г.

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие (граждане, претендующие на замещение указанных должностей) обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги  (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также при замещении которых обязаны представлять сведения о расходах своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 24 августа 2009 года №УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие (граждане, претендующие на замещение указанных должностей) обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых обязаны представлять сведения о расходах своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.  Решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22.02.2011 года №312 «Об  утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3. Настоящее     решение     разместить     на     официальном     сайте администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                      Т.А.Галиева

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета сельского поселения

Максим-Горьковский сельсовет
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
от «22» июля 2019 г. №201

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, при замещении которых
муниципальные служащие (граждане, претендующие на замещение указанных
должностей) обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых обязаны
представлять сведения о расходах своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава сельского поселения

2. Управляющий делами

3. Специалист 1 категории